关于举办三明市第七届社会科学
优秀成果评奖活动的通知

各县(市、区)社科联，市属各学会，各高校社科联、科研处，市直有关单位：

根据《三明市社会科学优秀成果奖励办法》（以下简称《办法》）的规定，经市政府同意，今年组织开展三明市第七届社会科学优秀成果评奖活动。现将有关事项通知如下：

　 一、评奖对象及成果形式

　 (一)评奖对象为：2013年1月1日至2014年12月31日期间发表或出版的本市社会科学成果。符合下列条件之一者，均可申报参加评奖：

　　1.由出版社正式出版发行（即有出版书号）或在各级公开报刊（即有CN刊号）发表的社会科学成果；

　　2.在省级出版部门批准的内部资料性出版物（即有省级内部资料性出版物许可证号）发表或经市级以上出版部门批准的内部书号出版的社会科学成果；

　　3.不宜发表的内部调研报告、决策咨询研究报告等，为领导决策或有关部门所采纳，获得明显经济效益或社会效益，并附相关证明的成果。

　 (二)申报成果形式包括：(1)论文(系列论文)、研究报告类；(2)专著；(3)教材、科普读物、工具书、古籍整理等。

二、申报要求

1.申报时间：2015年5月10日至6月10日。

2.申报地点：各县(市)作者到县(市)社科联申报，各高校、市委党校作者到本校科研处申报，三明市区其他作者直接到市评奖办(设在市社科联)申报。

3.申报材料：

(1)每项成果提交8份。论文和研究报告，提交包括封面、目录页（全部目录页）、版权页、封底和成果全文的复印件8份，其中1份保留原样，7份遮盖作者信息，并送原件到市评奖办核对；书籍提交原件8份，其中1份保留原样，7份遮盖作者信息。

(2)每项成果填报《申报评审表》1份和《申报简表》7份，表格样式登录市社科联网站(http://www.smskl.com/)本通知后下载。

⑶论文和研究报告类成果要求装订，即《申报评审表》1份与保留原样的成果1份装订在一起，《申报简表》与遮盖作者信息的成果分别装订7份；书籍类成果不要求装订。

4.各申报点所收申报材料务必于5月10日至6月10日期间送交市评奖办，申报材料一律不退。

5.本届社会科学优秀成果评奖不收申报费，任何单位和个人不得以任何名义向申报者收取任何费用。

三、评奖标准、奖项设置、奖励办法等见《三明市第七届社会科学优秀成果评奖实施细则》。《三明市第七届社会科学优秀成果评奖实施细则》详见三明社科网(http://www.smskl.com/)。

未尽事宜也可向市评奖办公室咨询，市评奖办联系电话：18605986099、8257693，联系人：顾 真。

三明市社会科学优秀成果评奖办公室

2015年4月27日